

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Curuá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
Registro de Preços Eletrônico - 011/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: AGUA SANITARIA
Quantidade: 6.962
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 3,39
Valor Final: 2,38
Valor Total: 16.569,56
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: BRINORTE

Item: 0002
Descrição: ÁLCOOL 92,8GL 1000ML
Quantidade: 352
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 11,44
Valor Final: 8,50
Valor Total: 2.992,00
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: CRUZEIRO

Item: 0003
Descrição: ÁLCOOL GEL (ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 GRAUS) 800 ML
Quantidade: 1.276
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 12,33
Valor Final: 9,99
Valor Total: 12.747,24
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: COPERAOL

Item: 0004
Descrição: ANCINHO METAL
Quantidade: 236
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,59
Valor Final: 26,99
Valor Total: 6.369,64
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: RIDICON

Item: 0005
Descrição: BACIA PLASTICA 50 LITROS
Quantidade: 46
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,47
Valor Final: 48,00
Valor Total: 2.208,00
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: ARQUIPLAST

Item: 0006
Descrição: BACIA PLÁSTICA PEQUENA 5L
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,46
Valor Final: 8,50



Valor Total:	144,50
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	FORM PLAST
Item:	0007
Descrição:	BALDE DE PLASTICO COM ALÇA 15 LITROS
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,52
Valor Final:	14,97
Valor Total:	838,32
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	MERCONPLAST
Item:	0008
Descrição:	BALDE DE PLASTICO COM ALÇA 60 LITROS
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,26
Valor Final:	37,25
Valor Total:	856,75
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0009
Descrição:	CARRO FUNCIONAL COM 02 BALDES E ESPREMEDOR
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.313,41
Valor Final:	980,00
Valor Total:	11.760,00
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	BRALIMPIA
Item:	0010
Descrição:	CREME DENTAL (90G C/ FLÚOR)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,38
Valor Final:	15,37
Valor Total:	184,44
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	SORRISO
Item:	0011
Descrição:	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM CABO LONGO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,64
Valor Final:	16,60
Valor Total:	664,00
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	SANIT
Item:	0012
Descrição:	DESINCRUSTANTE C/ 5KG
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	143,65
Valor Final:	140,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	MQUIMICA



Item: 0013
Descrição: DESINFETANTE 1L
Quantidade: 9.868
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 6,26
Valor Final: 6,12
Valor Total: 60.392,16
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: BRINORTE

Item: 0014
Descrição: DESINFETANTE CAIXA 24 UNIDADES 500 ML
Quantidade: 106
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 28,41
Valor Final: 27,90
Valor Total: 2.957,40
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: BRINORTE

Item: 0015
Descrição: DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 400ML
Quantidade: 414
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 12,35
Valor Final: 12,33
Valor Total: 5.104,62
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: BOM AR

Item: 0016
Descrição: DESODORIZADOR DE AR, SPRAY AEROSOL, CX C/12X286ML
Quantidade: 156
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,77
Valor Final: 113,77
Valor Total: 17.748,12
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: BOM AR

Item: 0017
Descrição: DESODORIZADOR EM PEDRA C/ 2 REFIL (35G CADA)
Quantidade: 444
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,09
Valor Final: 4,06
Valor Total: 1.802,64
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: SIL

Item: 0018
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML
Quantidade: 5.262
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,13
Valor Final: 3,00
Valor Total: 15.786,00
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: BRINORTE

Item: 0019
Descrição: ESCOVA DE LIMPAR VASO
Quantidade: 74
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,94



Valor Final: 7,92
Valor Total: 586,08
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: SANIT

Item: 0020
Descrição: ESCOVA DE NYLON PARA LAVAR ROUPA
Quantidade: 106
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,53
Valor Final: 4,53
Valor Total: 480,18
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: CONDOR

Item: 0021
Descrição: ESCOVA DENTAL ADULTO C/ CABO ERGONÔMICO, CERDAS AFUNILADAS NAS PONTAS, TUFO FRONTAL E LIMPADOR DE LÍNGUA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,27
Valor Final: 2,26
Valor Total: 67,80
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: SORRISO

Item: 0022
Descrição: ESCOVÃO DE NYLON COM CABO
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,63
Valor Final: 18,80
Valor Total: 1.974,00
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: TOQ

Item: 0023
Descrição: ESPANADOR CABO LONGO
Quantidade: 79
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,15
Valor Final: 15,12
Valor Total: 1.194,48
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: REGIONAL

Item: 0024
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE
Quantidade: 1.154
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,61
Valor Final: 1,40
Valor Total: 1.615,60
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: NAFT

Item: 0025
Descrição: FLANELA 30CMX 60 CM (EM 100% ALGODÃO, PARA USO GERAL, NA COR AMARELA)
Quantidade: 765
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,26
Valor Final: 3,08
Valor Total: 2.356,20
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ



Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: FLAY

Item: 0026
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 23CM X 22CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,67
Valor Final: 2,60
Valor Total: 130,00
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: EVOLUTION

Item: 0027
Descrição: GUARDANAPO DE TECIDO 0,45 X 0,45 CM
Quantidade: 710
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,49
Valor Final: 4,45
Valor Total: 3.159,50
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: CRISTAL

Item: 0028
Descrição: INSETICIDA 500ML LÍQUIDO
Quantidade: 108
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 16,34
Valor Final: 16,34
Valor Total: 1.764,72
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: BAYGOM

Item: 0029
Descrição: INSETICIDA AEROSSOL 300 ML
Quantidade: 386
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 12,45
Valor Final: 12,40
Valor Total: 4.786,40
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: MAT

Item: 0030
Descrição: LIMPA VIDRO 500ML
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,18
Valor Final: 9,80
Valor Total: 2.107,00
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: ESTRELUX

Item: 0031
Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL 500ML
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,50
Valor Final: 4,47
Valor Total: 402,30
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: VEJA

Item: 0032
Descrição: LIXEIRA BRANCA PARA LIXO CONTAMINADO 16 LITROS
Quantidade: 25



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,83
Valor Final:	90,00
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PLASMONT
Item:	0033
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 15L
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,98
Valor Final:	26,95
Valor Total:	1.212,75
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0034
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 30L
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,01
Valor Final:	36,01
Valor Total:	1.404,39
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	ARQUIPLAST
Item:	0035
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 60L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,70
Valor Final:	40,67
Valor Total:	813,40
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0036
Descrição:	LUSTRA MOVEIS 500ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,59
Valor Final:	5,59
Valor Total:	167,70
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	IPE
Item:	0037
Descrição:	LUVA DE BORRACHA CURTA TAM. P.M.G
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,83
Valor Final:	4,80
Valor Total:	2.256,00
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MAPA
Item:	0038
Descrição:	LUVAS TIPO CANO LONGO - PARA PROTEÇÃO DA PELE PARA PESSOAS QUE LIDAM COM PRODUTOS QUÍMICOS, PRODUTOS DE LIMPEZA PESADA E INSETICIDAS - TAMANHOS P,M,G
Quantidade:	409
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,01
Valor Final:	12,00
Valor Total:	4.908,00



Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	VOLK
Item:	0039
Descrição:	MANGUEIRA 3/4 DE BORRACHA 50M
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	283,11
Valor Final:	283,05
Valor Total:	7.076,25
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	FLEX
Item:	0040
Descrição:	MANGUEIRA DE BORRACHA DE 30 METROS 3/4
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,44
Valor Final:	180,00
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	POLIFLEX
Item:	0041
Descrição:	MOP DE ALGODÃO PRE HOSPITALAR C/50 CM DE CABO DE ALUMÍNIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,00
Valor Final:	136,98
Valor Total:	1.369,80
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MAP
Item:	0042
Descrição:	MOP DE ALGODÃO REFIL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,66
Valor Final:	55,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	MAXTEX
Item:	0043
Descrição:	NAFTALINA 1KG
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,72
Valor Final:	25,70
Valor Total:	385,50
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	NAFT
Item:	0044
Descrição:	ÓLEO DE PEROBA 200ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,39
Valor Final:	7,00
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PEROBA
Item:	0045



Descrição:	PÁ PARA LIXO (DE POLIPROPILENO, DIMENSAO (275COMPX223LARGX70ALT)MM, CABO LONGO)
Quantidade:	82
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,28
Valor Final:	10,25
Valor Total:	840,50
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0046
Descrição:	PALHA DE AÇO
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	17,26
Valor Final:	17,26
Valor Total:	3.710,90
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	ASSOLAN
Item:	0047
Descrição:	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, BRANCO, MEDIDA MÍNIMA 75 X 75 CM
Quantidade:	790
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,89
Valor Final:	4,86
Valor Total:	3.839,40
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	SARK
Item:	0048
Descrição:	PAPEL ALUMÍNIO DE 11 X 50 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,41
Valor Final:	6,30
Valor Total:	126,00
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	VYDA
Item:	0049
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, PICOTADO FOLHA BRANCA SIMPLES, 100% CELULOSE, TAMANHO 10 CM X 30 METROS, ACONDICIONADO EM ROLOS, COM EMBALAGEM COLETIVA (FARDOS COM 16 PACOTES DE 4 ROLOS).
Quantidade:	218
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	72,99
Valor Final:	72,95
Valor Total:	15.903,10
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	EVOLUX
Item:	0050
Descrição:	PAPEL TOALHA EM FARDO C/ 1250 FOLHAS CORTADAS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	64,54
Valor Final:	59,90
Valor Total:	59,90
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	UNIQUE
Item:	0051
Descrição:	RODO COM CABO, QUANTIDADE BORRACHAS 2. CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,33



Valor Final: 70,30
Valor Total: 1.687,20
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: RIDICON

Item: 0052
Descrição: RODO EMBORRACHADO 30 CM
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,34
Valor Final: 8,00
Valor Total: 152,00
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: RIDICON

Item: 0053
Descrição: RODO EMBORRACHADO DUPLO 40 CM
Quantidade: 155
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,06
Valor Final: 16,04
Valor Total: 2.486,20
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: RIDICON

Item: 0054
Descrição: SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BASICA SAIS ÁCIDO GRAXO, TIPO NEUTRO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM PERFUME CAIXA COM 40 UNIDADES DE 500 G
Quantidade: 31
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 66,02
Valor Final: 66,02
Valor Total: 2.046,62
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: ZEBU

Item: 0055
Descrição: SABÃO DE COCO TABLETE COM 200G
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 3,47
Valor Total: 104,10
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: COQUINHO

Item: 0056
Descrição: SABÃO EM BARRA 1 KG
Quantidade: 334
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,37
Valor Final: 8,00
Valor Total: 2.672,00
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: ZEBU

Item: 0057
Descrição: SABÃO EM PÓ
Quantidade: 6.600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 4,95
Valor Total: 32.670,00
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ



Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: YAPO

Item: 0058
Descrição: SABONETE 90 G (ANTIBACTERIANO C/ INGREDIENTES NATURAIS)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,85
Valor Final: 1,80
Valor Total: 54,00
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: EVEN

Item: 0059
Descrição: SACO BRANCO LIXO BIOLOGICO 100 L
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 49,87
Valor Final: 49,80
Valor Total: 14.940,00
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: PROLIXO

Item: 0060
Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS
Quantidade: 5.510
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,72
Valor Final: 5,00
Valor Total: 27.550,00
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: AMPLAS

Item: 0061
Descrição: SACO DE LIXO 20 LITROS
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,14
Valor Final: 7,10
Valor Total: 2.201,00
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: PROLIXO

Item: 0062
Descrição: SACO DE LIXO 200 LITROS
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 22,94
Valor Final: 22,00
Valor Total: 30.800,00
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: AMPLAS

Item: 0063
Descrição: SACO DE LIXO 40 LITROS
Quantidade: 570
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,39
Valor Final: 12,35
Valor Total: 7.039,50
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: PROLIXO

Item: 0064
Descrição: SACO DE LIXO 60 LITROS
Quantidade: 5.530



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,88
Valor Final:	11,00
Valor Total:	60.830,00
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	AMPLAS
Item:	0065
Descrição:	SACO DE LIXO 80 LITROS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,68
Valor Final:	13,60
Valor Total:	4.080,00
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	PROLIXO
Item:	0066
Descrição:	SACO PLASTICO 2 KG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,37
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	AMPLAS
Item:	0067
Descrição:	SACO PLÁSTICO DE 3KG TRANSPARENTE PARA CONGELAR ALIMENTOS
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,27
Valor Final:	15,22
Valor Total:	502,26
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	PROLIXO
Item:	0068
Descrição:	SACO PLASTICO DE 5 KGS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,98
Valor Final:	9,00
Valor Total:	27,00
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	AMPLAS
Item:	0069
Descrição:	SODA CAUSTICA 500G
Quantidade:	112
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	13,67
Valor Final:	13,60
Valor Total:	1.523,20
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	LIMPONA
Item:	0070
Descrição:	TOALHA DE MESA EM PLASTICO COLORIDA
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,22
Valor Final:	26,22
Valor Total:	576,84
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09



Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: JELLY

Item: 0071
Descrição: TOALHA PARA MÃO, EM ALGODÃO, 50CM X 40CM
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,86
Valor Final: 7,80
Valor Total: 187,20
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09

Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: JELLY

Item: 0072
Descrição: TOALHAS DE PAPEL PACOTE COM 2 ROLOS
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,86
Valor Final: 8,50
Valor Total: 637,50
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09

Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: STYLUS

Item: 0073
Descrição: VASSORA DE CIPO
Quantidade: 86
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,28
Valor Final: 9,25
Valor Total: 795,50
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09

Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: REGIONAL

Item: 0074
Descrição: VASSOURA DE NYLON
Quantidade: 217
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,18
Valor Final: 8,90
Valor Total: 1.931,30
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09

Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: RIDICOM

Item: 0075
Descrição: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO COM CABO
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,14
Valor Final: 15,10
Valor Total: 543,60
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09

Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: NOVIÇA

Item: 0076
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 06, COM CABO
Quantidade: 157
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,20
Valor Final: 13,00
Valor Total: 2.041,00
Adjudicado em: 21/06/2022 - 10:48:09

Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: BOAS NOVAS

Item: 0077



Descrição:	VASSOURA, MATERIAL CERDAS PET (RECICLADO) COMPRIMENTO CEPA 20, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CABO ROQUIAVEL / CERDAS PLUMADAS 58/26 FIOS .
Quantidade:	293
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,70
Valor Final:	10,65
Valor Total:	3.120,45
Adjudicado em:	21/06/2022 - 10:48:09
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	NOVIÇA

014/2022
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE CURUÁ/PA

ADRIANE DA SILVA QUEIROZ

Pregoeiro

